СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
(восьмая сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

23 ноября  2022 года                                                                                      № 75
п. Оловянная

Об оплате труда за исполнение обязанностей
 главы муниципального района «Оловяннинский район»

В связи с назначением исполняющего обязанности главы муниципального района «Оловяннинский район» с 23 ноября 2022 года и до вступления в должность вновь избранного главы муниципального района «Оловяннинский район», Совет муниципального района «Оловяннинский район»
[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛ:

1. Установить доплату Васильевой Елене Владимировне за исполнение обязанностей главы муниципального района «Оловяннинский район» в размере 26% от должно оклада главы муниципального района «Оловяннинский район» с выплатой установленных надбавок и доплат по замещаемой должности заместителя главы муниципального района «Оловяннинский район», председателя МКУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района «Оловяннинский район».
2. Комитету по финансам администрации муниципального района «Оловяннинский район» произвести перемещение бюджетных ассигнований по фонду оплаты труда от администрации муниципального района «Оловяннинский район» МКУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района «Оловяннинский район» в объеме необходимом для исполнения настоящего решения
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в периодическом печатном издании «Аргументы и факты – Забайкалье» и на официальном сайте муниципального района «Оловяннинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: https://olovyan.75.ru.

Председатель Совета
муниципального района
«Оловяннинский район»	                                                 А.А. Пешков